
Juniorinnen A
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Bourtzakis Vasiliki 1998 8426 Lufingen 1 00:10.47 3.56

2 Trüb Sarah 1997 8610 Uster 4 00:11.36 0:00.49 4.14

3 Jaecklin  Catrina 1997 5400 Baden 2 00:11.57 0:01.10 4.22

Junioren A
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Lustenberger Richard 1998 8046 Zürich 11 00:10.04 3.41

2 Keller Jan 1997 9105 Schönengrund 10 00:10.11 0:00.07 3.43

3 Burger Basil 1998 8610 Uster 6 00:10.30 0:00.26 3.50

4 Hitz Loris 1998 8620 Wetzikon 8 00:10.39 0:00.35 3.54

Juniorinnen B
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Pani Joana 2000 8180 Bülach 29 00:08.32 3.50

2 Stäuble Lea 1999 8854 Galgenen 34 00:08.39 0:00.07 3.53

3 Früh Sunita 2000 8708 Männedorf 16 00:08.46 0:00.14 3.56

4 Pahlke Ida 2000 8123 Ebmatingen 28 00:09.08 0:00.36 4.06

5 Keller Elin 1999 9105 Schönengrund 20 00:09.15 0:00.43 4.10

6 Meier Florentina 1999 8610 Uster 25 00:09.26 0:00.54 4.14

7 Fleischmann, Karina 1999 8854 Galgenen 15 00:09.29 0:00.57 4.16

8 Vogt Vanessa 2000 8854 Galgenen 36 00:09.39 0:01.07 4.20

9 Zenettini Laura 2000 8322 Mdetswil 37 00:09.54 0:01.22 4.27

10 Jauch Melanie 2000 8627 Grüningen 19 00:10.03 0:01.31 4.31

11 Sacher Janina 2000 8610 Uster 31 00:10.04 0:01.32 4.32

12 Notz Nadja 2000 8610 Uster 27 00:10.49 0:02.17 4.52

13 Mohn Carmen 2000 8610 Uster 26 00:11.22 0:02.50 5.07

14 Kunz Vivienne 2000 8617 Mönchaltorf 22 00:11.44 0:03.12 5.17

15 Kleeb Julia 1999 8606 Nänikon 21 00:12.07 0:03.35 5.27

16 Sidler Lea 2000 8117 Fällanden 33 00:12.17 0:03.45 5.31

17 Cazzella Angela 2000 8340 Hinwil 14 00:13.10 0:04.38 5.55

18 Bühler Leonie 2000 8617 Mönchaltorf 13 00:13.34 0:05.02 6.06

19 Lüthi Carmen 2000 8617 Mönchaltorf 24 00:13.39 0:05.07 6.08

Junioren B
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Lustenberger Mathias 2000 8046 Zürich 45 00:08.28 3.48

2 Wachter Simon 2000 8610 Uster 55 00:08.41 0:00.13 3.54

3 Tschudi Marc 1999 8308 Illnau 54 00:08.42 0:00.14 3.55

4 Plüss Jean-luc 2000 8335 Hittnau 49 00:08.47 0:00.19 3.57

5 Barrett Martin 1999 8712 Stäfa 38 00:08.54 0:00.26 4.00

6 Kälin Alexander 1999 8610 Uster 44 00:09.42 0:01.14 4.22

7 Steinauer Nikolaus 2000 8610 Uster 52 00:09.44 0:01.16 4.23

8 Haas Dario 1999 8854 Galgenen 41 00:09.45 0:01.17 4.23

9 Osterwalder Tim 2000 8610 Uster 47 00:10.25 0:01.57 4.41

10 Schneider Florian 2000 8132 Egg 51 00:10.40 0:02.12 4.48

11 Eschenlohr Sebastian 1999 8712 Stäfa 40 00:10.46 0:02.18 4.50

12 Kaufmann Ramón 2000 8610 Uster 43 00:11.15 0:02.47 5.04

Buben A
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Ehigiator Louis 2009 8604 Volketswil 71 00:01.32 5.06

2 Micheli Noa 2009 8610 Uster 98 00:01.45 0:00.13 5.50

3 Brunner Florin 2009 8604 Volketswil 63 00:01.58 0:00.26 6.33



4 Vetterli Nicolas 2009 8200 Schaffhausen 117 00:02.02 0:00.30 6.46

5 Meier Samuel 2009 8610 Uster 1101 00:02.07 0:00.35 7.03

6 Zisler Lukas 2010 8308 Illnau 125 00:02.12 0:00.40 7.20

7 Volken Dean 2009 8610 Uster 119 00:02.15 0:00.43 7.30

8 Batini Hakim 2009 8610 Uster 58 00:02.17 0:00.45 7.36

9 Diener Paul William 2009 8610 Uster 68 00:02.18 0:00.46 7.40

10 Cavetti Laurin 2009 8610 Uster 1103 00:02.20 0:00.48 7.46

11 Kuhn Laurin 2009 8624 Grüt 90 00:02.25 0:00.53 8.03

12 Weber Severin 2009 8624 Grüt 121 00:02.27 0:00.55 8.10

13 Monn Adrian 2009 8606 Greifensee 100 00:02.28 0:00.56 8.13

14 Noah Schlumberger 2009 8603 Schwerzenbach 104 00:02.33 0:01.01 8.30

15 Kneller Nils 2009 8708 Männedorf 87 00:02.35 0:01.03 8.36

16 Steiner Lukas 2009 8606 Greifensee 113 00:02.37 0:01.05 8.43

17 Vogt Marc 2009 8625 Gossau 118 00:02.39 0:01.07 8.50

18 ADAM 2009  Adliswil 56 00:02.41 0:01.09 8.56

19 Feurer Rafael 2009 8610 Uster 73 00:02.42 0:01.10 9.00

20 Lars Weiss 2009 8166 Niederweningen 92 00:02.44 0:01.12 9.06

21 Mäkelä Leo 2009 8008 Zürich 103 00:02.45 0:01.13 9.10

22 Cotti Moritz 2009 8117 Fällanden 66 00:02.46 0:01.14 9.13

23 Landwehr Samuel 2009 8132 Hinteregg 91 00:02.47 0:01.15 9.16

24 Macus Max 2009 8610 Uster 95 00:02.48 0:01.16 9.20

25 Keller Lior 2009 8133 Esslingen 83 00:02.48 0:01.16 9.20

26 Preiswerk Basil 2009 8610 Uster 108 00:02.48 0:01.16 9.20

27 Klemm Luc 2009 8606 Nänikon 85 00:02.48 0:01.16 9.20

28 Leandro De Marco 2010 8617 Mönchaltorf 93 00:02.49 0:01.17 9.23

29 Häsler Colin 2010 8625 Gossau 80 00:02.49 0:01.17 9.23

30 Wolfensperger Lars 2010 8606 Nänikon 123 00:02.49 0:01.17 9.23

31 Robi Largo 2009 8406 Winterthur 111 00:02.50 0:01.18 9.26

32 Svaldi Nevio 2009 5075 Hornussen 114 00:02.50 0:01.18 9.26

33 Dubs Simon 2009 8310 Grafstal 70 00:02.50 0:01.18 9.26

34 Prizzi Giona 2010 8604 Volketswil 109 00:02.50 0:01.18 9.26

35 Hämäläinen Niilo 2009 8050 Zürich 79 00:02.50 0:01.18 9.26

36 Berger Florian 2010 8610 Uster 61 00:02.50 0:01.18 9.26

37 Lieberherr Andrin 2009 8645 Jona 94 00:02.50 0:01.18 9.26

38 Rutte Matthijs 2010 8607 Seegräben 1102 00:02.50 0:01.18 9.26

39 Müller Manuel 2010 4522 Rüttenen 102 00:02.51 0:01.19 9.30

40 Schuler Jannic 2010 8045 Zürich 112 00:02.51 0:01.19 9.30

41 Davis Nico 2009 8608 Bubikon 67 00:02.51 0:01.19 9.30

42 Volkart Jens Timo 2009 8614 Bertschikon 1104 00:02.52 0:01.20 9.33

43 Martin Nelio 2010 8610 Uster 97 00:02.53 0:01.21 9.36

44 Huser Jason Justin 2009 8600 Dübendorf 78 00:02.54 0:01.22 9.40

45 Hauser Mattia 2010 8615 Wermatswil 75 00:03.00 0:01.28 10.00

46 Holzner Benjamin 2010 8610 Uster 76 00:03.09 0:01.37 10.30

47 Büchi Mika 2010 8610 Uster 65 00:03.10 0:01.38 10.33

48 Weiner Julius 2009 8044 Gockhausen 122 00:03.12 0:01.40 10.40

49 Janssen Frank 2009 8610 Uster 81 00:03.18 0:01.46 11.00

50 Baerlocher Lukas 2010 8606 Nänikon 57 00:03.41 0:02.09 12.16

51 Krauer Mael 2009 8633 Wolfhausen 88 00:03.56 0:02.24 13.06

52 Baumgartner Fabian 2009 8910 Affoltern 59 00:04.01 0:02.29 13.23

53 Ziörjen Jan 2010 8610 Uster 126 00:04.02 0:02.30 13.26

54 Binzegger Levin 2010 8122 Binz 62 00:04.04 0:02.32 13.33

55 Teepe Silas 2010 8905 Arni 115 00:04.16 0:02.44 14.13

56 Hug Sandro 2010 8050 Zürich 77 00:05.15 0:03.43 17.30

57 Moritz Büter 2010 8610 Uster 101 00:05.16 0:03.44 17.33



Mädchen A
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Zelnicek Lea 2009 8610 Uster 923 00:01.46 5.53

2 Gläser Sarah 2009 8302 Kloten 144 00:01.47 0:00.01 5.56

3 Morgenthaler Lilly 2009 8610 Uster 165 00:01.48 0:00.02 6.00

4 Fofana Lilian 2009 8610 Uster 922 00:01.49 0:00.03 6.03

5 Muzzarelli Sofia 2009 8610 Uster 166 00:01.50 0:00.04 6.06

6 Tresch Oliana 2009 8118 Pfaffhausen 178 00:01.51 0:00.05 6.10

7 Hofmann Alexandra 2009 8610 Uster 151 00:01.51 0:00.05 6.10

8 Peter Carina 2009 8614 Bertschikon 920 00:01.52 0:00.06 6.13

9 Eberhard Ayleen 2009 8610 Uster 137 00:01.53 0:00.07 6.16

10 Reck Vanessa 2009 8132 Hinteregg 917 00:01.53 0:00.07 6.16

11 Schelling Jael 2009 8620 Wetzikon 173 00:01.55 0:00.09 6.23

12 Hamburger Julia 2009 8902 Urdorf 148 00:01.55 0:00.09 6.23

13 Babotai Annina 2009 8610 Uster 128 00:01.57 0:00.11 6.30

14 Walde Livia 2009 8610 Uster 180 00:01.59 0:00.13 6.36

15 Harsch Alizia 2009 8615 Wermatswil 150 00:01.59 0:00.13 6.36

16 Bischof Nina 2009 8606 Nänikon 130 00:02.00 0:00.14 6.40

17 Müller Fiona 2009 8630 Rüti 167 00:02.03 0:00.17 6.50

18 Trussardi Federica 2010 8802 Kirchberg 179 00:02.08 0:00.22 7.06

19 Rohner Malea 2009 8320 Fehraltorf 168 00:02.10 0:00.24 7.13

20 Arpke Daria 2009 8956 Killwangen 127 00:02.11 0:00.25 7.16

21 Sigg Lilian 2009 8245 Feuerthalen 175 00:02.12 0:00.26 7.20

22 Marty Janine 2009 8306 Brüttisellen 164 00:02.14 0:00.28 7.26

23 Ezeafulukwe Ijeoma Sophie 2010 8630 Rüti 138 00:02.15 0:00.29 7.30

24 Lehmann Alena 2009 8606 Nänikon 159 00:02.15 0:00.29 7.30

25 Fritschi Sarina 2009 8600 Dübendorf 141 00:02.16 0:00.30 7.33

26 Lagnaz Maline 2010 8700 küsnacht 158 00:02.22 0:00.36 7.53

27 Gambini Sophia 2010 8304 Wallisellen 142 00:02.26 0:00.40 8.06

28 Kessler Aliya 2010 8610 Uster 153 00:02.27 0:00.41 8.10

29 Faller Lisa 2009 8606 Greifensee 139 00:02.28 0:00.42 8.13

30 Rueckert Audra 2009 8620 Wetzikon 169 00:02.35 0:00.49 8.36

31 Rueckert Sofia 2009 8620 Wetzikon 170 00:02.38 0:00.52 8.46

32 Grimm Astrid 2009 8610 Uster 145 00:02.38 0:00.52 8.46

33 Blättler Yuli 2011 8143 Stallikon 131 00:02.40 0:00.54 8.53

34 Gambino Alessia 2010 8117 Fällanden 143 00:02.41 0:00.55 8.56

35 Schmid Léane 2010 8610 Uster 174 00:02.48 0:01.02 9.20

36 Guyer Joena 2009 8610 Uster 926 00:03.01 0:01.15 10.03

37 Wuytack Sophie 2010 8606 Greifensee 183 00:03.01 0:01.15 10.03

38 Liah Mara Senn 2009 8606 Bubikon 161 00:03.01 0:01.15 10.03

39 Koenig Kira 2010 8132 Egg 157 00:03.05 0:01.19 10.16

40 Leuenberger Xenia 2010 8602 Wangen 160 00:03.07 0:01.21 10.23

41 Michel Lea 2010 5607 Hägglingen 925 00:03.09 0:01.23 10.30

42 Brunner Alea Lucia 2009 8610 Uster 133 00:03.10 0:01.24 10.33

43 Brunner Mara Timea 2009 8610 Uster 134 00:03.13 0:01.27 10.43

44 Bucher Emilia 2009 8603 Schwerzenbach 135 00:03.14 0:01.28 10.46

45 Lienhard Larina 2010 8610 Uster 162 00:03.15 0:01.29 10.50

46 Blöchlinger Vivienne 2010 8604 Volketswil 132 00:03.15 0:01.29 10.50

47 Cutruneo Amelia 2010 8610 Uster 929 00:03.20 0:01.34 11.06

48 Killer Mia 2010 8910 Affoltern 155 00:03.33 0:01.47 11.50

49 Kiefer Lisha 2010 8702 Zollikon 154 00:03.46 0:02.00 12.33

50 Harder Flavia 2010 8472 Seuzach 149 00:03.55 0:02.09 13.03

51 Stierli Noelia Sol 2009 8605 Gutenswil 176 00:04.14 0:02.28 14.06

52 Thalmann Leonie 2010 8610 Uster 177 00:05.56 0:04.10 19.46



Buben B
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Zisler Constantin 2007 8308 Illnau 321 00:02.03 4.06

2 Nünlist Siro 2007 8311 Brütten 279 00:02.05 0:00.02 4.10

3 Güntert Tim 2007 8610 Uster 227 00:02.07 0:00.04 4.14

4 Volken Neil 2007 8610 Uster 314 00:02.11 0:00.08 4.22

5 Jauch Gaël 2007 8617 Mönchaltorf 242 00:02.12 0:00.09 4.24

6 Micheli Timo 2007 8610 Uster 270 00:02.14 0:00.11 4.28

7 De Boni Noah 2007 8810 Horgen 208 00:02.17 0:00.14 4.34

8 Huber Nick 2007 8810 Horgen 235 00:02.20 0:00.17 4.40

9 Weideli Marco 2007 8610 Uster 315 00:02.20 0:00.17 4.40

10 Mathoshi Trint 2007 8153 Rümlang 1112 00:02.21 0:00.18 4.42

11 Krebs Tobias 2007 8305 Dietlikon 251 00:02.23 0:00.20 4.46

12 Zellweger Raúl 2007 8604 Volketswil 320 00:02.23 0:00.20 4.46

13 Sangiovanni Eray 2007 8117 Fällanden 295 00:02.24 0:00.21 4.48

14 Bürgisser Finn 2007 8308 Illnau 198 00:02.24 0:00.21 4.48

15 Zoller Sylvan 2007 8610 Uster 322 00:02.25 0:00.22 4.50

16 Hari Gian 2008 8706 Meilen 229 00:02.25 0:00.22 4.50

17 Rieder Fabian 2007 8606 Greifensee 289 00:02.26 0:00.23 4.52

18 Kneller Tim 2008 8708 Männedorf 249 00:02.27 0:00.24 4.54

19 Kastrati Ron 2008 8610 Uster 245 00:02.28 0:00.25 4.56

20 Blöchlinger Maurus 2007 8604 Volketswil 194 00:02.28 0:00.25 4.56

21 Bentil-Arthur Winston 2007 8604 Volketswil 191 00:02.29 0:00.26 4.58

22 Tschümperlin Robin 2007 8735 St. 311 00:02.31 0:00.28 5.02

23 Monn Simon 2007 8606 Greifensee 271 00:02.32 0:00.29 5.04

24 Metzger David 2008 8305 Dietlikon 267 00:02.32 0:00.29 5.04

25 Häsler Robin 2007 8625 Gossau 237 00:02.33 0:00.30 5.06

26 Kessler Nico 2007 8610 Uster 246 00:02.33 0:00.30 5.06

27 Schneider Ben 2008 8610 Uster 299 00:02.34 0:00.31 5.08

28 Stotz Basil 2007 8123 Ebmatingen 308 00:02.34 0:00.31 5.08

29 Brunhart Andri 2007 8610 Uster 196 00:02.35 0:00.32 5.10

30 Brus Jeremy 2008 8610 Uster 197 00:02.36 0:00.33 5.12

31 Krayen Mathieu 2007 8610 Uster 250 00:02.37 0:00.34 5.14

32 Wolfensperger Tim 2007 8606 Nänikon 318 00:02.37 0:00.34 5.14

33 Feurer Gabriel 2007 8610 Uster 217 00:02.37 0:00.34 5.14

34 Hölzel Simon 2007 8712 Stäfa 238 00:02.38 0:00.35 5.16

35 Schuler Dario 2007 8045 Zürich 301 00:02.39 0:00.36 5.18

36 Schmid Loic 2007 8610 Uster 298 00:02.39 0:00.36 5.18

37 Arocha Nicolas 2008 8610 Uster 187 00:02.39 0:00.36 5.18

38 Peter Flurin 2007 8614 Bertschikon 921 00:02.40 0:00.37 5.20

39 Granacher Marvin 2008 8320 Fehraltorf 223 00:02.40 0:00.37 5.20

40 Wittwer Tim 2007 8610 Uster 317 00:02.41 0:00.38 5.22

41 Freihofer Leandro 2007 8610 Uster 220 00:02.41 0:00.38 5.22

42 Mannella Siro 2008 8610 Uster 262 00:02.42 0:00.39 5.24

43 Kuhn Janis 2007 8624 Grüt 253 00:02.42 0:00.39 5.24

44 Rigonalli Flurin 2007 8617 Mönchaltorf 290 00:02.44 0:00.41 5.28

45 Wulf Aaron 2008 8124 Maur 319 00:02.44 0:00.41 5.28

46 Hauser Laurin 2008 8615 Wermatswil 231 00:02.45 0:00.42 5.30

47 Cumini Nico 2008 8630 Rüti 207 00:02.45 0:00.42 5.30

48 Faller Max 2007 8606 Greifensee 216 00:02.45 0:00.42 5.30

49 Baerlocher Niklas 2007 8606 Nänikon 189 00:02.47 0:00.44 5.34

50 Eberhard Lenny 2007 8610 Uster 213 00:02.48 0:00.45 5.36

51 Grimm Renko 2007 8610 Uster 225 00:02.48 0:00.45 5.36

52 Dubs Lukas 2007 8310 Grafstal 212 00:02.48 0:00.45 5.36

53 Degen Robin 2007 8610 Uster 210 00:02.49 0:00.46 5.38



54 Schlaepfer Elliott 2008 8610 Uster 296 00:02.49 0:00.46 5.38

55 Leif Weiss 2007 8166 Niederweningen 258 00:02.49 0:00.46 5.38

56 Civrilli Emrecan 2008 8610 Uster 204 00:02.50 0:00.47 5.40

57 Brochon Yannic 2008 6300 Zug 195 00:02.50 0:00.47 5.40

58 Campanello Ilan 2008 8610 Uster 201 00:02.50 0:00.47 5.40

59 Pleisch Fabio 2008 8307 Effretikon 283 00:02.51 0:00.48 5.42

60 Lagnaz Nael 2008 8700 Küsnacht 255 00:02.51 0:00.48 5.42

61 Müller Severin 2008 8610 Uster 274 00:02.51 0:00.48 5.42

62 Michel Tylan 2008 8604 Kindhausen 269 00:02.52 0:00.49 5.44

63 Schlaepfer Mattheo 2008 8610 Uster 297 00:02.52 0:00.49 5.44

64 Portmann Lars 2007 8050 Zürich 284 00:02.52 0:00.49 5.44

65 Schnyder Silias 2008 8046 Zürich 300 00:02.53 0:00.50 5.46

66 Schwalm Tim 2008 8610 Uster 303 00:02.53 0:00.50 5.46

67 Berg Timm 2007 8600 Dübendorf 192 00:02.53 0:00.50 5.46

68 Müller Gabriel 2007 4522 Rüttenen 273 00:02.54 0:00.51 5.48

69 Kuhn Dennis 2008 8311 Bruetten 252 00:02.55 0:00.52 5.50

70 Reina Luis 2007 8610 Uster 288 00:02.55 0:00.52 5.50

71 Mancini Elia 2008 8606 Nänikon 261 00:02.56 0:00.53 5.52

72 Jordi Jean-Luc 2007 8604 Volketswil 243 00:02.57 0:00.54 5.54

73 Kelly Jack 2007 8610 Uster 1106 00:02.58 0:00.55 5.56

74 Sieber Liam 2008 8712 Stäfa 305 00:02.59 0:00.56 5.58

75 Mannhart Viturin 2008 8610 Uster 263 00:03.00 0:00.57 6.00

76 Kluge Thomas 2007 8135 Langnau 248 00:03.01 0:00.58 6.02

77 Henny Matteo 2008 8610 Uster 232 00:03.02 0:00.59 6.04

78 Nauer Aaron 2008 8610 Uster 277 00:03.03 0:01.00 6.06

79 Rueckert Aidas 2007 8620 Wetzikon 291 00:03.04 0:01.01 6.08

80 Karakoc  Kudsi 2007 8630 Rüti 244 00:03.05 0:01.02 6.10

81 Loch Noah 2008 8610 Uster 260 00:03.05 0:01.02 6.10

82 Michaud Luca 2008 8602 Wangen 268 00:03.06 0:01.03 6.12

83 Guillermo Luchsinger 2008 8625 Gossau 226 00:03.06 0:01.03 6.12

84 Espinosa Alexander 2008 8330 Pfäffikon 215 00:03.07 0:01.04 6.14

85 Schwab Julian 2008 8057 Zürich 302 00:03.08 0:01.05 6.16

86 Siegrist Tim 2008 8606 Nänikon 306 00:03.09 0:01.06 6.18

87 Rüegsegger Andrin 2008 8307 Bisikon 293 00:03.09 0:01.06 6.18

88 Prizzi Loris 2007 8604 Volketswil 286 00:03.12 0:01.09 6.24

89 Faris Maximilian 2007 8610 Uster 907 00:03.13 0:01.10 6.26

90 Hofer Joel 2008 4055 Basel 234 00:03.14 0:01.11 6.28

91 Schlund Mattheo 2008 8610 Uster 1108 00:03.14 0:01.11 6.28

92 Iten Nevio 2007 8610 Uster 239 00:03.15 0:01.12 6.30

93 Müller Yannis 2007 8606 Nänikon 275 00:03.16 0:01.13 6.32

94 Bischof Lennard 2007 8610 Uster 193 00:03.18 0:01.15 6.36

95 Muttersbach Samuel 2008 8127 Forch 272 00:03.22 0:01.19 6.44

96 Peter Michael 2008 8636 Wald 282 00:03.22 0:01.19 6.44

97 Peter Lukas 2008 8636 Wald 281 00:03.23 0:01.20 6.46

98 Aschwanden Miles 2008 8606 Greifensee 188 00:03.23 0:01.20 6.46

99 Tutkun Ozan 2008 8610 Uster 312 00:03.24 0:01.21 6.48

100 Semchenkov Georgii 2008 8331 Auslikon 304 00:03.24 0:01.21 6.48

101 Dietz Loris 2008 8610 Uster 211 00:03.25 0:01.22 6.50

102 Nikolic Andi 2008 8245 Feuerthalen 278 00:03.25 0:01.22 6.50

103 Lienhard Julian 2008 8610 Uster 259 00:03.26 0:01.23 6.52

104 Grieder Tensin 2008 8606 Greifensee 224 00:03.29 0:01.26 6.58

105 De Luca Ivan 2007 8610 Uster 209 00:03.30 0:01.27 7.00

106 Rusch Manuel 2008 8610 Uster 292 00:03.30 0:01.27 7.00

107 Melo Arthur 2008 8044 Gockhausen 266 00:03.32 0:01.29 7.04

108 Mathieu Julian 2008 8603 Schwerzenbach 265 00:03.32 0:01.29 7.04

109 Benninger Lucas 2008 8610 Uster 190 00:03.35 0:01.32 7.10



110 Jamie Deng 2008 8600 Dubendorf 241 00:03.36 0:01.33 7.12

111 Hadorn Lenny 2008 8733 Eschenbach 228 00:03.42 0:01.39 7.24

112 Kiefer Jaylen 2008 8702 Zollikon 247 00:03.48 0:01.45 7.36

113 Poulton Yanik 2008 8136 Gattikon 285 00:03.57 0:01.54 7.54

114 Largo Kimi 2008 8406 Winterthur 257 00:04.01 0:01.58 8.02

115 Hartmann Silvan 2008 8610 Uster 230 00:04.07 0:02.04 8.14

116 Signer Lukas 2008 8602 Wangen 307 00:04.18 0:02.15 8.36

117 Unternaehrer Logan 2008 8608 Bubikon 313 00:04.37 0:02.34 9.14

Mädchen B
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Preiswerk Clea 2007 8610 Uster 402 00:02.09 4.18

2 Bolinger Léane 2007 8600 Dübendorf 333 00:02.09 0:00.00 4.18

3 Rosser Jaël 2007 8635 Dürnten 409 00:02.12 0:00.03 4.24

4 Pfister Anna 2007 8620 Wetzikon 400 00:02.14 0:00.05 4.28

5 Schmid Julie 2007 8245 Feuerthalen 417 00:02.16 0:00.07 4.32

6 Kohler Anika 2007 8610 Uster 379 00:02.17 0:00.08 4.34

7 Thoma Amy 2007 8142 Uitikon 425 00:02.21 0:00.12 4.42

8 Martin Fiona 2007 8610 Uster 391 00:02.22 0:00.13 4.44

9 Theus Thea 2007 8032 Zürich 424 00:02.23 0:00.14 4.46

10 Burkhard Anouk 2007 8605 Gutenswil 335 00:02.24 0:00.15 4.48

11 Waldner Coralie 2007 8330 Pfäffikon 430 00:02.25 0:00.16 4.50

12 Hauenstein Michelle 2007 8610 Uster 363 00:02.25 0:00.16 4.50

13 Mäkelä Lumi 2007 8008 Zürich 396 00:02.25 0:00.16 4.50

14 Betschart Lavinia 2007 8606 Nänikon 331 00:02.26 0:00.17 4.52

15 Marioni Laura 2007 8032 Zurich 389 00:02.28 0:00.19 4.56

16 Trapletti Elvira 2007 8610 Uster 426 00:02.29 0:00.20 4.58

17 Muharemi Delina 2007 8132 Egg 394 00:02.30 0:00.21 5.00

18 Hug Norina 2008 8050 Zürich 368 00:02.30 0:00.21 5.00

19 Bühler Karolina 2007 8610 Uster 339 00:02.31 0:00.22 5.02

20 Müller Leonie 2007 8610 Uster 395 00:02.32 0:00.23 5.04

21 Foster Seraina 2008 8610 Uster 350 00:02.33 0:00.24 5.06

22 Camenzind Lynn 2008 8610 Uster 340 00:02.34 0:00.25 5.08

23 Cristini Salome 2007 8335 Hittnau 342 00:02.35 0:00.26 5.10

24 Kapp Carla-Mathilda 2007 8604 Volketswil 375 00:02.35 0:00.26 5.10

25 Weber Xenia 2007 8840 Einsiedeln 431 00:02.36 0:00.27 5.12

26 Giovani Olivia 2007 8610 Uster 354 00:02.37 0:00.28 5.14

27 Räuftlin Svenja 2008 8610 Uster 414 00:02.37 0:00.28 5.14

28 Harsch Celina 2007 8615 Wermatswil 362 00:02.38 0:00.29 5.16

29 Jacobi Amy 2007 8049 Zürich 371 00:02.39 0:00.30 5.18

30 Walder Kristin 2007 8634 Hombrechtikon 429 00:02.39 0:00.30 5.18

31 Gubler Melanie 2008 8624 Grüt 392 00:02.40 0:00.31 5.20

32 Schluchter Vanessa 2008 8309 Nürensdorf 416 00:02.40 0:00.31 5.20

33 Angst Valeria 2007 8044 Gockhausen 327 00:02.41 0:00.32 5.22

34 Vogt Nadine 2007 8625 Gossau 427 00:02.41 0:00.32 5.22

35 Zberg Laura 2007 8632 Tann 435 00:02.42 0:00.33 5.24

36 Busin Tiziana 2007 8607 Aathal-Seegräben 337 00:02.42 0:00.33 5.24

37 Mark Melanie 2007 8118 Pfaffhausen 390 00:02.43 0:00.34 5.26

38 Kaufmann Emilia 2007 8610 Uster 377 00:02.44 0:00.35 5.28

39 Busin Alessandra 2008 8607 Aathal-Seegräben 336 00:02.44 0:00.35 5.28

40 Tamborini Luisa 2007 8957 Spreitenbach 422 00:02.45 0:00.36 5.30

41 Davis Lua 2007 8608 Bubikon 343 00:02.45 0:00.36 5.30

42 Anderegg Lyn 2008 5436 Würenlos 325 00:02.45 0:00.36 5.30

43 Grieder Nolha 2007 8606 Greifensee 357 00:02.46 0:00.37 5.32

44 Gasser Fiona 2008 8133 Esslingen 353 00:02.47 0:00.38 5.34



45 Michel Simea 2007 8604 Kindhausen 393 00:02.47 0:00.38 5.34

46 Gyger Leana 2007 8610 Uster 928 00:02.48 0:00.39 5.36

47 Walde Melina 2007 8610 Uster 428 00:02.48 0:00.39 5.36

48 Peter Tanja 2007 8708 Männedorf 399 00:02.49 0:00.40 5.38

49 Altorfer Annika 2007 8626 Ottikon 324 00:02.49 0:00.40 5.38

50 Marioni Giulia 2008 8032 Zürich 388 00:02.50 0:00.41 5.40

51 Manser Tamara 2008 8181 Höri 387 00:02.50 0:00.41 5.40

52 Rohde Josefine 2008 8610 Uster 408 00:02.50 0:00.41 5.40

53 Rüegg Vanessa 2008 8610 Uster 413 00:02.51 0:00.42 5.42

54 Nevia Manser 2007 8608 Bubikon 397 00:02.51 0:00.42 5.42

55 Jauch Smilla 2008 8617 Mönchaltorf 373 00:02.52 0:00.43 5.44

56 Feller Malou 2007 8037 Zürich 348 00:02.52 0:00.43 5.44

57 Gadient Ivana 2007 8854 Galgenen 352 00:02.52 0:00.43 5.44

58 Schäpper Andreina 2008 8615 Wermatswil 418 00:02.53 0:00.44 5.46

59 Betschart Emma 2007 8049 Zürich 330 00:02.54 0:00.45 5.48

60 Baumann Sofía 2007 8412 Aesch 328 00:02.55 0:00.46 5.50

61 Sieber Viola 2008 8610 Uster 420 00:02.56 0:00.47 5.52

62 de Rooij Jara 2008 8172 Niederglatt 344 00:02.56 0:00.47 5.52

63 Fletcher Melody 2008 8610 Uster 349 00:02.57 0:00.48 5.54

64 Buttauer Jessica 2008 8610 Uster 338 00:02.57 0:00.48 5.54

65 Leonhardt Jara 2007 8123 Ebmatingen 381 00:02.58 0:00.49 5.56

66 Lima Gabriela 2007 8048 Zürich 383 00:02.58 0:00.49 5.56

67 Bruderer Sophie 2008 8610 Uster 334 00:02.59 0:00.50 5.58

68 Koenig Alyssa 2008 8132 Egg 378 00:02.59 0:00.50 5.58

69 Cotting Rachel 2007 8712 Stäfa 341 00:03.01 0:00.52 6.02

70 Allemann Lia 2007 8117 Fällanden 323 00:03.01 0:00.52 6.02

71 Baumberger Laura 2008 8606 Nänikon 329 00:03.02 0:00.53 6.04

72 Hanhart Norina 2008 8610 Uster 361 00:03.02 0:00.53 6.04

73 Iseli Sophie 2007 8610 Uster 370 00:03.02 0:00.53 6.04

74 Wyler Zsa Zsa 2008 8610 Uster 434 00:03.03 0:00.54 6.06

75 Frey Amy 2008 8610 Uster 351 00:03.04 0:00.55 6.08

76 Hangartner Regula 2007 8610 Uster 360 00:03.04 0:00.55 6.08

77 Röthlisberger Lyn A. Beatrice 2007 8704 Herrliberg 415 00:03.05 0:00.56 6.10

78 Rüegg Julia 2008 8625 Gossau 412 00:03.05 0:00.56 6.10

79 Rosser Lisa 2008 8635 Dürnten 410 00:03.06 0:00.57 6.12

80 Güntensperger Andreina 2008 8610 Uster 358 00:03.08 0:00.59 6.16

81 Maag Seraphine 2008 8308 Illnau 386 00:03.08 0:00.59 6.16

82 Lörtscher Elina 2007 8610 Uster 385 00:03.09 0:01.00 6.18

83 Simmen Elena 2007 8610 Uster 421 00:03.09 0:01.00 6.18

84 Edler Louisa 2004 8245 Feuerthalen 500 00:03.10 0:01.01 6.20

85 Graf Giulia 2007 8610 Uster 356 00:03.11 0:01.02 6.22

86 Probst Angelique 2008 8320 Fehraltorf 403 00:03.12 0:01.03 6.24

87 Jambor Jasmin 2008 8633 Wolfhausen 372 00:03.13 0:01.04 6.26

88 Thalmann Xenia 2008 8610 Uster 423 00:03.14 0:01.05 6.28

89 Weyermann Zoe 2007 8610 Uster 432 00:03.15 0:01.06 6.30

90 Lieberherr Romina 2008 8645 Jona 382 00:03.15 0:01.06 6.30

91 Zurbrügg Jara 2008 8049 Zürich 436 00:03.16 0:01.07 6.32

92 Püntener Noelia 2008 8617 Mönchaltorf 404 00:03.16 0:01.07 6.32

93 Wunnerlich Ayana 2008 8610 Uster 433 00:03.17 0:01.08 6.34

94 Port Lia Rosa 2007 8610 Uster 401 00:03.18 0:01.09 6.36

95 Holzner Amanda 2007 8610 Uster 367 00:03.19 0:01.10 6.38

96 Hiller Alina 2008 8610 Uster 365 00:03.20 0:01.11 6.40

97 Rutschi Alyssa 2008 8610 Uster 411 00:03.23 0:01.14 6.46

98 Ehrismann Mara 2008 8610 Uster 346 00:03.24 0:01.15 6.48

99 Riedi Selina 2007 8603 Schwerzenbach 406 00:04.23 0:02.14 8.46



Mädchen E
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Sostmann Tabea 2001 8610 Uster 477 00:06.51 3.45

2 Senn Siana 2001 8712 Stäfa 476 00:06.52 0:00.01 3.46

3 Habegger Michelle 2002 8127 Forch 452 00:07.00 0:00.09 3.50

4 Ulrich Anja 2002 8708 Männedorf 482 00:07.23 0:00.32 4.03

5 Ferber Hanna 2002 8610 Uster 449 00:07.37 0:00.46 4.11

6 Oriet Géraldine 2002 8620 Wetzikon 464 00:07.41 0:00.50 4.13

7 Leemann Alena 2001 8123 Ebmatingen 459 00:07.42 0:00.51 4.13

8 Antweiler Leonie 2001 8308 Illnau 438 00:07.42 0:00.51 4.13

9 Bantle Jasmin 2001 8610 Uster 440 00:07.44 0:00.53 4.14

10 Zollinger Salome 2002 8610 Uster 487 00:08.14 0:01.23 4.31

11 Kossmann Lilli 2002 8044 Zürich 457 00:08.15 0:01.24 4.31

12 Anderegg Anika 2001 8617 Mönchaltorf 437 00:08.19 0:01.28 4.34

13 Schneider Joya 2002 8627 Grüningen 474 00:08.19 0:01.28 4.34

14 Gubelmann Catia 2001 8610 Uster 450 00:08.23 0:01.32 4.36

15 Sánchez Elena 2002 8625 Gossau 472 00:08.26 0:01.35 4.38

16 Holenstein Ana 2002 8712 Stäfa 454 00:08.27 0:01.36 4.38

17 Bissig Naomi 2002 8617 Mönchaltorf 444 00:08.28 0:01.37 4.39

18 Steinauer Alice 2002 8610 Uster 478 00:08.34 0:01.43 4.42

19 Padrutt Sarah 2001 8610 Uster 465 00:08.34 0:01.43 4.42

20 Kälin Jasmin 2001 8712 Stäfa 458 00:08.40 0:01.49 4.45

21 Barblan Mira 2002 8610 Uster 441 00:08.44 0:01.53 4.47

22 Atanasijevic Marija 2002 8050 Zürich 439 00:08.53 0:02.02 4.52

23 Habegger Jasmin 2002 8127 Forch 451 00:08.54 0:02.03 4.53

24 Ezami Victorine 2002 8712 Stäfa 448 00:08.54 0:02.03 4.53

25 Rutschmann Hanna 2002 8450 Andelfingen 471 00:09.04 0:02.13 4.58

26 Voh Marina 2001 8153 Rümlang 483 00:09.09 0:02.18 5.01

27 Strebler Belinda 2001 8712 Stäfa 934 00:09.10 0:02.19 5.02

28 Schaffner Michelle 2002 8610 Uster 473 00:09.11 0:02.20 5.02

29 Hintermüller Nadia 2002 8442 Hettlingen 453 00:09.15 0:02.24 5.04

30 Bonnet Emma 2002 8053 Zürich 445 00:09.24 0:02.33 5.09

31 Roushdy Christina 2001 8712 Stäfa 470 00:09.34 0:02.43 5.15

32 Nötzli Seraina 2002 8610 Uster 463 00:09.35 0:02.44 5.15

33 Pantelic Ivana 2002 8606 Greifensee 466 00:09.48 0:02.57 5.23

34 Liebischer Chantal 2002 8614 Sulzbach 460 00:09.54 0:03.03 5.26

35 Elgendy Amina 2001 8617 Mönchaltorf 447 00:09.55 0:03.04 5.26

36 Cazzella Claudia 2002 8340 Hinwil 446 00:10.02 0:03.11 5.30

37 Woodtly Robin 2002 8124 Maur 484 00:10.09 0:03.18 5.34

38 Liebischer Fabienne 2001 8614 Sulzbach 461 00:10.13 0:03.22 5.36

39 Selenati Sara 2002 8406 Winterthur 475 00:10.19 0:03.28 5.40

40 Zeller Nathalie 2002 8606 Greifensee 485 00:10.19 0:03.28 5.40

41 Blaser Michelle 2001 8617 Mönchaltdorf 932 00:10.20 0:03.29 5.40

42 Reina Linda 2002 8610 Uster 469 00:10.38 0:03.47 5.50

43 Beinbrech, Nora 2002 8610 Uster 442 00:10.42 0:03.51 5.52

Mädchen D
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Walder Viviane 2003 8634 Hombrechtikon 546 00:07.10 3.56

2 Nägeli Lilly 2003 8610 Uster 526 00:07.26 0:00.16 4.05

3 Tischhauser Nalani 2004 8405 Winterthur 543 00:07.46 0:00.36 4.16

4 Schwendener Sophia 2003 8610 Uster 536 00:07.55 0:00.45 4.20

5 Comissco Delia 2003 8624 Grüt 918 00:07.58 0:00.48 4.22

6 Sennett Kirsten 2003 8610 Uster 537 00:07.58 0:00.48 4.22

7 Ua Chantal 2003 8630 Rüti 545 00:08.01 0:00.51 4.24



8 Antweiler Eline 2003 8308 Illnau 489 00:08.01 0:00.51 4.24

9 Schmid Deborah 2004 8610 Uster 533 00:08.09 0:00.59 4.28

10 Ferber Lotta 2003 8610 Uster 503 00:08.10 0:01.00 4.29

11 Masutti Fiona 2003 8032 Zürich 522 00:08.11 0:01.01 4.29

12 Osterwalder Pia 2004 8610 Uster 527 00:08.13 0:01.03 4.30

13 Stauber Lea 2003 8623 Wetzikon 540 00:08.16 0:01.06 4.32

14 Adel Isabelle 2004 8305 Dietlikon 488 00:08.19 0:01.09 4.34

15 d Uscio Fanny 2004 8863 Rüschlikon 933 00:08.22 0:01.12 4.35

16 Politano Delia 2003 8630 Rüti 528 00:08.25 0:01.15 4.37

17 Limburg Silvia 2003 8626 Ottikon 518 00:08.26 0:01.16 4.38

18 Kastrati Larissa 2004 8610 Uster 515 00:08.29 0:01.19 4.39

19 Steinauer Gloria 2004 8610 Uster 541 00:08.29 0:01.19 4.39

20 Tschudi Julia 2004 8308 Illnau 544 00:08.32 0:01.22 4.41

21 Schiess Romy 2003 8124 Maur 532 00:08.35 0:01.25 4.42

22 Wulff Soraya 2003 8610 Uster 550 00:08.40 0:01.30 4.45

23 Hölzel Leona 2004 8712 Stäfa 513 00:08.44 0:01.34 4.47

24 Waldner Nadia 2004 8330 Pfäffikon 547 00:08.49 0:01.39 4.50

25 Geiselmann Anna 2003 8618 Oetwil 507 00:08.55 0:01.45 4.53

26 Schneider Jilla 2004 8627 Grüningen 534 00:09.00 0:01.50 4.56

27 Heule Jil 2004 8610 Uster 510 00:09.00 0:01.50 4.56

28 Freudiger Jil 2003 8121 Benglen 505 00:09.03 0:01.53 4.58

29 Däuber Sarah 2003 8620 Wetzikon 499 00:09.07 0:01.57 5.00

30 Guyer Sbrina 2003 8610 Uster 927 00:09.10 0:02.00 5.02

31 Lüthi Sophie 2004 8712 Stäfa 520 00:09.11 0:02.01 5.02

32 Batini Abiba 2003 8610 Uster 492 00:09.12 0:02.02 5.03

33 Bruderer Selina 2004 8610 Uster 493 00:09.23 0:02.13 5.09

34 Bühler Julia 2003 8610 Uster 495 00:09.25 0:02.15 5.10

35 Witzig Ciara 2003 8627 Grüningen 548 00:09.28 0:02.18 5.12

36 Rinderer Tabea 2004 8610 Uster 530 00:09.28 0:02.18 5.12

37 Espinosa Isabel 2004 8330 Pfäffikon 502 00:09.35 0:02.25 5.15

38 Basler Vanessa 2003 8610 Uster 491 00:09.40 0:02.30 5.18

39 Heusser Ayla 2004 8332 Russikon 511 00:09.41 0:02.31 5.19

40 Röthlisberger Jil V. Anna 2004 8704 Herrliberg 531 00:09.44 0:02.34 5.20

41 Grubenmann Nadine 2004 8610 Uster 508 00:09.47 0:02.37 5.22

42 Gasser Anna 2004 8133 Esslingen 506 00:09.48 0:02.38 5.23

43 Lüthi Emelie 2003 8712 Stäfa 519 00:09.55 0:02.45 5.26

44 Huber Robin Anina 2004 8810 Horgen 512 00:09.56 0:02.46 5.27

45 Meister Rahel 2004 8610 Uster 523 00:10.01 0:02.51 5.30

46 Wulf Saskia 2004 8124 Maur 549 00:10.04 0:02.54 5.31

47 Hanhart Livia 2003 8610 Uster 509 00:10.11 0:03.01 5.35

48 Cumini Chiara 2003 8630 Rüti 497 00:10.13 0:03.03 5.36

49 Otani Mako 2003 8610 Uster 1117 00:10.15 0:03.05 5.37

50 Gloor Michelle 2003 8712 Stäfa 931 00:10.18 0:03.08 5.39

51 Sieber Shirin 2003 8712 Stäfa 538 00:10.19 0:03.09 5.40

52 Mark Yasmina 2004 8118 Pfaffhausen 521 00:10.22 0:03.12 5.41

53 Müller Salima 2003 8610 Uster 525 00:10.49 0:03.39 5.56

54 Sikiric  Dea 2003 8303 Bassersdorf 539 00:10.53 0:03.43 5.58

55 Brunkx Ruby 2003 8712 Stäfa 494 00:11.02 0:03.52 6.03

56 Edler Viktoria 2004 8245 Feuerthalen 501 00:11.11 0:04.01 6.08

57 Lettry Chloé 2004 8133 Esslingen 517 00:11.52 0:04.42 6.31

58 Jukic Aida 2003 8712 Stäfa 514 00:13.22 0:06.12 7.20

59 Zwahlen Moira 2003 8610 Uster 552 00:13.30 0:06.20 7.25

Mädchen C
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit



1 Thalmann Flurina 2005 8610 Uster 635 00:03.35 4.07

2 Bandi Uma 2006 8610 Uster 561 00:03.38 0:00.03 4.10

3 Spengler Bianca 2005 8332 Russikon 629 00:03.40 0:00.05 4.12

4 Limburg Leandra 2005 8626 Ottikon 597 00:03.45 0:00.10 4.18

5 Hug Fabienne 2005 8050 Zürich 588 00:03.46 0:00.11 4.19

6 Milagros Luchsinger 2005 8625 Gossau 600 00:03.53 0:00.18 4.27

7 Schlund Elena 2005 8610 Uster 924 00:03.58 0:00.23 4.33

8 Blöchlinger Xenia 2006 8604 Volketswil 565 00:03.58 0:00.23 4.33

9 Foster Lia 2005 8610 Uster 575 00:04.00 0:00.25 4.35

10 Brunner Nina 2005 8610 Uster 567 00:04.01 0:00.26 4.37

11 Patt Leana Rebekka 2005 8610 Uster 606 00:04.02 0:00.27 4.38

12 Gasser Ladina 2006 8133 Esslingen 580 00:04.04 0:00.29 4.40

13 Hartmann Emilie 2005 8057 Zürich 585 00:04.07 0:00.32 4.43

14 Hickel Alisha 2006 8645 Jona 587 00:04.09 0:00.34 4.46

15 Angst Isabella 2005 8044 Gockhausen 558 00:04.09 0:00.34 4.46

16 Rupp Philine 2006 8702 Zollikon 935 00:04.10 0:00.35 4.47

17 Wüthrich Anouk 2005 8610 Uster 641 00:04.12 0:00.37 4.49

18 Betschart Stella-Maria 2005 8606 Nänikon 563 00:04.13 0:00.38 4.50

19 Alig Vanessa 2005 8712 Stäfa 554 00:04.14 0:00.39 4.51

20 Pause Noelle 2005 8617 Mönchaltorf 607 00:04.15 0:00.40 4.53

21 Geiselmann Patricia 2005 8618 Oetwil 581 00:04.16 0:00.41 4.54

22 Frey Justine 2006 8610 Uster 576 00:04.19 0:00.44 4.57

23 Simmen Melanie 2005 8610 Uster 628 00:04.20 0:00.45 4.58

24 Degen Alina 2005 8610 Uster 572 00:04.22 0:00.47 5.01

25 Anais Salvisberg 2006 8645 Jona 557 00:04.23 0:00.48 5.02

26 Kneller Kirstin 2006 8708 Männedorf 593 00:04.23 0:00.48 5.02

27 Landwehr Leana 2005 8132 Hinteregg 595 00:04.24 0:00.49 5.03

28 Frischmuth Zoe 2005 8610 Uster 578 00:04.25 0:00.50 5.04

29 Campell Seraina 2006 8117 Fällanden 569 00:04.26 0:00.51 5.05

30 Raff Annina 2005 8330 Pfäffikon 614 00:04.26 0:00.51 5.05

31 Fletcher Savannah 2005 8610 Uster 574 00:04.27 0:00.52 5.06

32 Peter Nia 2005 8192 Glattfelden 608 00:04.27 0:00.52 5.06

33 Altorfer Lea 2005 8626 Ottikon 556 00:04.29 0:00.54 5.09

34 Pleisch Laura 2005 8307 Effretikon 610 00:04.29 0:00.54 5.09

35 Barblan Eva 2005 8610 Uster 562 00:04.30 0:00.55 5.10

36 Binzegger Livia 2005 8122 Binz 564 00:04.30 0:00.55 5.10

37 Weber Julia 2005 8840 Einsiedeln 638 00:04.30 0:00.55 5.10

38 Schwalm Jael 2006 8610 Uster 623 00:04.31 0:00.56 5.11

39 Schneider Laura 2006 8610 Uster 621 00:04.31 0:00.56 5.11

40 Gadient Lara 2005 8854 Galgenen 579 00:04.32 0:00.57 5.12

41 Frey Tamlyn 2006 8610 Uster 577 00:04.33 0:00.58 5.13

42 Spycher Nadine 2006 8606 Greifensee 630 00:04.33 0:00.58 5.13

43 Senn Minna 2006 8712 Stäfa 625 00:04.34 0:00.59 5.14

44 Baerlocher Jasmin 2005 8606 Nänikon 560 00:04.35 0:01.00 5.16

45 Steinhauser Laura 2006 8610 Uster 632 00:04.36 0:01.01 5.17

46 Schwab Samira 2006 8057 Zürich 622 00:04.36 0:01.01 5.17

47 Rigonalli Lina 2006 8617 Mönchaltorf 615 00:04.37 0:01.02 5.18

48 Aeschbach Celina 2005 8610 Uster 553 00:04.38 0:01.03 5.19

49 Mannella Alessia 2005 8610 Uster 599 00:04.38 0:01.03 5.19

50 Süri Alischa 2006 8610 Uster 633 00:04.38 0:01.03 5.19

51 Bray Kayla 2005 8610 Uster 566 00:04.39 0:01.04 5.20

52 Siegrist Sina 2006 8606 Nänikon 626 00:04.40 0:01.05 5.21

53 Philippi Maira 2006 8610 Uster 609 00:04.40 0:01.05 5.21

54 Taylor Stadler Lara 2006 8600 Dübendorf 634 00:04.40 0:01.05 5.21

55 Sikiric Gwen 2006 8303 Bassersdorf 627 00:04.42 0:01.07 5.24

56 Giovani Eleanor 2005 8610 Uster 582 00:04.43 0:01.08 5.25



57 Corina Burri 2006 8344 Bäretswil 571 00:04.44 0:01.09 5.26

58 Wulff Raffaela 2006 8610 Uster 640 00:04.45 0:01.10 5.27

59 Sciaranetti Tabea 2006 8700 Küsnacht 624 00:04.45 0:01.10 5.27

60 Schaffner Nina 2006 8610 Uster 619 00:04.46 0:01.11 5.28

61 Püntener Andrina 2006 8617 Mönchaltorf 612 00:04.47 0:01.12 5.29

62 Rohner Joyce 2006 8320 Fehraltorf 616 00:04.48 0:01.13 5.31

63 Maag Aurelia 2006 8308 Illnau 598 00:04.49 0:01.14 5.32

64 Leuenberger Noemi 2006 8602 Wangen 596 00:04.50 0:01.15 5.33

65 Hug Mara 2006 8620 Wetzikon 589 00:04.51 0:01.16 5.34

66 Muharemi Vanessa 2006 9545 Wängi 930 00:04.52 0:01.17 5.35

67 Chaja Pierson 2006 8344 Bäretswil 570 00:04.52 0:01.17 5.35

68 Campanello Amalia 2006 8610 Uster 568 00:04.53 0:01.18 5.36

69 Böhler Kira 2006 8117 Fällanden 936 00:04.54 0:01.19 5.37

70 Müller Annina 2005 8606 Nänikon 602 00:04.54 0:01.19 5.37

71 Audergon Mélanie 2006 8123 Ebmatingen 559 00:04.55 0:01.20 5.39

72 Rüegsegger Luana 2005 8307 Bisikon 617 00:04.55 0:01.20 5.39

73 Müller Celia 2005 8610 Uster 603 00:04.57 0:01.22 5.41

74 Keller Yael 2006 8133 Esslingen 592 00:04.59 0:01.24 5.43

75 Kunert Jara 2006 8245 Feuerthalen 594 00:04.59 0:01.24 5.43

76 Altorfer Florence 2005 8610 Uster 555 00:05.00 0:01.25 5.44

77 Gülay Dilara 2005 8245 Feuerthalen 584 00:05.00 0:01.25 5.44

78 Girod Sophie 2006 8246 Langwiesen 583 00:05.01 0:01.26 5.45

79 Walcher Ioana 2005 8600 Dübendorf 637 00:05.03 0:01.28 5.48

80 Probst c/o Granacher Denise 2005 8320 Fehraltorf 611 00:05.03 0:01.28 5.48

81 Milenovic Violeta 2005 8153 Rümlang 601 00:05.05 0:01.30 5.50

82 Röthlisberger Mia J. Rosa 2006 8704 Herrliberg 618 00:05.05 0:01.30 5.50

83 Orvei Leonora 2005 8713 Uerikon 604 00:05.06 0:01.31 5.51

84 Hermanns Anna 2006 8610 Uster 586 00:05.14 0:01.39 6.00

85 Otani Niko 2006 8610 Uster 1116 00:05.25 0:01.50 6.13

Buben E
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Keller Noah 2001 9105 Schönengrund 666 00:06.55 3.48

2 Hadewicz Daniel 2001 8610 Uster 658 00:07.01 0:00.06 3.51

3 Baumgartner Alessandro 2001 8356 Ettenhausen 643 00:07.02 0:00.07 3.51

4 Sauter Jerome 2002 8123 Ebmatingen 680 00:07.05 0:00.10 3.53

5 Mäder Michel 2002 8308 Illnau 672 00:07.17 0:00.22 4.00

6 Behringer Manuel 2001 8712 Stäfa 644 00:07.19 0:00.24 4.01

7 Cassel Tyson 2002 8810 Horgen 647 00:07.21 0:00.26 4.02

8 Keller Marvin 2001 8496 Steg 665 00:07.26 0:00.31 4.05

9 Bolinger Noé 2002 8600 Dübendorf 645 00:07.28 0:00.33 4.06

10 Desax Tim 2002 8320 Fehraltorf 651 00:07.29 0:00.34 4.06

11 Stähli Oliver 2001 8712 Stäfa 685 00:07.35 0:00.40 4.10

12 Schultz Gregor 2001 8610 Uster 683 00:07.37 0:00.42 4.11

13 Jenni Andrea 2002 8708 Männedorf 662 00:07.40 0:00.45 4.12

14 Schmid Claudio 2002 8610 Uster 682 00:07.43 0:00.48 4.14

15 d Uscio Elias 2001 8883 Rüschlikon 1113 00:07.46 0:00.51 4.16

16 Edelmann Lucien 2002 8124 Maur 653 00:07.48 0:00.53 4.17

17 Rohde Baldin 2002 8610 Uster 678 00:07.48 0:00.53 4.17

18 Trapletti Tobias 2002 8610 Uster 686 00:07.49 0:00.54 4.17

19 Keller Livio 2002 8330 Pfäffikon 664 00:07.51 0:00.56 4.18

20 Pause Levin 2002 8617 Mönchaltorf 675 00:07.58 0:01.03 4.22

21 d Uscio Benjamin 2002 8863 Rüschlikon 1114 00:08.10 0:01.15 4.29

22 Demuth Tobias 2001 8610 Uster 650 00:08.11 0:01.16 4.29

23 Bolt Andrin 2002 8730 Uznach 646 00:08.18 0:01.23 4.33



24 Pünter Nick 2002 8712 Stäfa 676 00:08.25 0:01.30 4.37

25 Witmer Noel 2002 8335 Hittnau 690 00:08.28 0:01.33 4.39

26 Villiger Leandro 2001 8603 Schwerzenbach 687 00:08.29 0:01.34 4.39

27 Eschenlohr Jonathan 2001 8712 Stäfa 655 00:08.32 0:01.37 4.41

28 Egli Ramon 2001 8708 Männedorf 654 00:08.34 0:01.39 4.42

29 Notz Marco 2002 8610 Uster 674 00:08.35 0:01.40 4.42

30 Gerth Pascal 2002 8606 Greifensee 657 00:08.35 0:01.40 4.42

31 Cassis Joël 2002 8606 Greifensee 648 00:08.36 0:01.41 4.43

32 Scagnetti Luca 2002 8606 Greifensee 681 00:09.00 0:02.05 4.56

33 Amschwand Robin 2001 8600 Dübendorf 642 00:09.07 0:02.12 5.00

34 Chartony Jessie 2002 8606 Greifensee 649 00:09.10 0:02.15 5.02

35 Fehlmann Flurin 2002 8606 Greifensee 656 00:09.14 0:02.19 5.04

36 Witzig Liam 2002 8627 Grüningen 691 00:09.41 0:02.46 5.19

37 Hermann Luca 2002 8606 Nänikon 660 00:09.45 0:02.50 5.21

38 Niekel Bas 2002 8132 Hinteregg 673 00:09.46 0:02.51 5.21

39 Walcher Noam 2001 8600 Dübendorf 688 00:10.51 0:03.56 5.57

Buben D
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Osterwalder Theo 2003 8610 Uster 741 00:06.53 3.46

2 Dummermuth Dominik 2004 8712 Stäfa 710 00:07.04 0:00.11 3.52

3 Ulrich Simon 2004 8708 Männedorf 765 00:07.07 0:00.14 3.54

4 Keller Nik 2003 9105 Schönengrund 728 00:07.08 0:00.15 3.55

5 Schaub Jonas 2003 8121 Benglen 752 00:07.17 0:00.24 4.00

6 Heinimann Marc 2003 8610 Uster 723 00:07.21 0:00.28 4.02

7 Joss Valerio 2004 8712 Stäfa 726 00:07.23 0:00.30 4.03

8 Burkhart Fadri 2003 8610 Uster 701 00:07.49 0:00.56 4.17

9 Keller Ron 2003 9105 Schönengrund 729 00:07.50 0:00.57 4.18

10 Witmer Jeremy 2003 8335 Hittnau 771 00:07.51 0:00.58 4.18

11 Mohn Sandro 2004 8610 Uster 738 00:08.01 0:01.08 4.24

12 Hauenstein Andrin 2004 8610 Uster 722 00:08.06 0:01.13 4.27

13 Philippi Emilio 2003 8610 Uster 745 00:08.08 0:01.15 4.28

14 Kälin Joël 2003 8834 Schindellegi 731 00:08.09 0:01.16 4.28

15 Giovani Lucas 2003 8610 Uster 717 00:08.12 0:01.19 4.30

16 Theiler Damon 2004 8123 Ebmatingen 763 00:08.12 0:01.19 4.30

17 Sciaranetti Robin 2004 8700 Küsnacht 756 00:08.14 0:01.21 4.31

18 Trapletti Luzian 2004 8610 Uster 764 00:08.14 0:01.21 4.31

19 Pritchett Miles 2004 8610 Uster 746 00:08.16 0:01.23 4.32

20 Leemann Noah 2003 8123 Ebmatingen 733 00:08.16 0:01.23 4.32

21 Gross Ramon 2003 8617 Mönchaltorf 720 00:08.19 0:01.26 4.34

22 Cotting Lukas 2004 8712 Stäfa 703 00:08.26 0:01.33 4.38

23 Werder Alex 2003 8610 Uster 770 00:08.27 0:01.34 4.38

24 van Loo Rouven 2004 8614 Sulzbach 912 00:08.27 0:01.34 4.38

25 van Loo Collin 2004 8614 Sulzbach 913 00:08.28 0:01.35 4.39

26 Bolinger Nathan 2004 8600 Dübendorf 700 00:08.28 0:01.35 4.39

27 Cassis Jérome 2004 8606 Greifensee 702 00:08.28 0:01.35 4.39

28 Altmann Janik 2004 8712 Stäfa 694 00:08.33 0:01.40 4.41

29 Thalmann Andrin 2003 8610 Uster 761 00:08.33 0:01.40 4.41

30 Rigonalli Gian 2003 8617 Mönchaltorf 749 00:08.34 0:01.41 4.42

31 Nievergelt Leandro 2004 8610 Uster 740 00:08.41 0:01.48 4.46

32 Schrader Linus 2004 8712 Stäfa 755 00:08.43 0:01.50 4.47

33 Hickel Robin 2004 8645 Jona 724 00:08.48 0:01.55 4.50

34 Zoelly Silvan 2004 8708 Männedorf 774 00:08.54 0:02.01 4.53

35 Müller Cedric 2003 8610 Uster 739 00:08.55 0:02.02 4.53

36 Vogel Robert 2003 8610 Uster 768 00:08.57 0:02.04 4.55



37 Staub Jan 2003 8610 Uster 759 00:08.58 0:02.05 4.55

38 Bertschinger Lino 2004 8620 Wetzikon 699 00:09.01 0:02.08 4.57

39 Hamburger Sebastian 2004 8902 Urdorf 721 00:09.05 0:02.12 4.59

40 Altorfer Fabian 2003 8626 Ottikon 695 00:09.09 0:02.16 5.01

41 Reiniger Felix 2003 8121 Benglen 747 00:09.11 0:02.18 5.02

42 Mannhart Matheo 2003 8610 Uster 1110 00:09.14 0:02.21 5.04

43 Frischmuth Pascal 2004 8610 Uster 715 00:09.15 0:02.22 5.04

44 Stenz Severin 2004 8712 Stäfa 760 00:09.16 0:02.23 5.05

45 Bantle Valentin 2004 8610 Uster 697 00:09.16 0:02.23 5.05

46 Vijayakumar Nijan 2004 8610 Uster 767 00:09.23 0:02.30 5.09

47 Hunn Dominic 2004 8635 Dürnten 1118 00:09.29 0:02.36 5.12

48 Lima Lucas 2004 8048 Zürich 736 00:09.31 0:02.38 5.13

49 Maurer Laurin 2004 8118 Pfaffhausen 737 00:09.35 0:02.42 5.15

50 Pfeiffer Robin 2003 8712 Stäfa 744 00:09.39 0:02.46 5.18

51 Lendi Samuel 2003 8604 Zürich 734 00:09.46 0:02.53 5.21

52 Woodtly Dennis 2004 8124 Maur 772 00:09.50 0:02.57 5.24

53 Sangiovanni Emre 2004 8117 Fällanden 751 00:09.50 0:02.57 5.24

54 de Sousa, Carlos 2003 8606 Greifensee 706 00:09.55 0:03.02 5.26

55 Spycher Jann 2003 8606 Greifensee 758 00:10.03 0:03.10 5.31

56 Ebner Yannick 2004 8603 Schwezenbach 711 00:10.40 0:03.47 5.51

57 Baumann Julián 2004 8412 Aesch 698 00:11.10 0:04.17 6.08

58 de Sousa, Marcos 2004 8606 Greifensee 707 00:12.45 0:05.52 7.00

59 de Lorenzo Mattia 2004 8610 Uster 704 00:12.50 0:05.57 7.03

60 Leonhardt Yannick 2004 8123 Ebmatingen 735 00:12.54 0:06.01 7.05

61 De Luca Matteo 2004 8610 Uster 705 00:12.57 0:06.04 7.06

Buben C
Rang Name Jg PLZ Ort Startnummer Zeit Rückstand KM-Zeit

1 Pasini Enea 2006 8604 Volketswil 866 00:03.24 3.54

2 Cassel Logan 2005 8810 Horgen 795 00:03.26 0:00.02 3.56

3 Lhote Antoine 2005 8606 Nänikon 839 00:03.30 0:00.06 4.01

4 de Vries Janick 2006 8052 Zürich 798 00:03.32 0:00.08 4.03

5 Kimaru Malik 2006 8713 Uerikon 827 00:03.32 0:00.08 4.03

6 Hermann Benjamin 2006 8606 Nänikon 816 00:03.34 0:00.10 4.05

7 Leemann Elia 2005 8123 Ebmatingen 836 00:03.36 0:00.12 4.08

8 Bonnet Clement 2005 8053 Zürich 788 00:03.39 0:00.15 4.11

9 Naef Marvin 2006 8712 Stäfa 860 00:03.41 0:00.17 4.14

10 Basler Janis 2005 8610 Uster 779 00:03.42 0:00.18 4.15

11 Wulf Jakob 2006 8124 Maur 903 00:03.43 0:00.19 4.16

12 Lussi Nicola 2005 8712 Stäfa 842 00:03.43 0:00.19 4.16

13 Oldewurtel Jona 2005 8134 Adliswil 864 00:03.45 0:00.21 4.18

14 Hari Yanis 2005 8706 Meilen 813 00:03.45 0:00.21 4.18

15 Schmid Philipp 2005 8626 Ottikon 883 00:03.47 0:00.23 4.20

16 Meienberg Alexander 2005 8610 Uster 847 00:03.48 0:00.24 4.22

17 Aerne Jamiro 2005 8610 Uster 775 00:03.48 0:00.24 4.22

18 Villiger Yanis 2005 8603 Schwerzenbach 896 00:03.49 0:00.25 4.23

19 Pohl Tobias 2005 8134 Adliswil 871 00:03.49 0:00.25 4.23

20 Schmid Severin 2006 8610 Uster 884 00:03.50 0:00.26 4.24

21 Cani Fabio 2005 8604 Volketswil 794 00:03.50 0:00.26 4.24

22 Weideli Alex 2005 8610 Uster 900 00:03.51 0:00.27 4.25

23 Gambino Emanuele 2005 8600 Dübendorf 808 00:03.51 0:00.27 4.25

24 Politano Tino 2005 8630 Rüti 872 00:03.51 0:00.27 4.25

25 Gubler Fabian 2005 8624 Grüt 802 00:03.51 0:00.27 4.25

26 Gambini Siro 2005 8304 Wallisellen 1109 00:03.52 0:00.28 4.26

27 Nägeli Till 2006 8610 Uster 862 00:03.53 0:00.29 4.27



28 Zoelly Stefan 2006 8708 Männedorf 905 00:03.53 0:00.29 4.27

29 Bürgisser Laurin 2005 8308 Illnau 791 00:03.53 0:00.29 4.27

30 Wolfensperger Nick 2005 8606 Nänikon 902 00:03.54 0:00.30 4.28

31 Lyrer Marlon 2006 8610 Uster 843 00:03.54 0:00.30 4.28

32 Preiswerk Leo 2005 8610 Uster 873 00:03.55 0:00.31 4.30

33 Vogel Sebastian 2005 8610 Uster 897 00:03.55 0:00.31 4.30

34 Kaufmann Matteo Baptiste 2006 8044 Zürich 826 00:03.56 0:00.32 4.31

35 Sostmann Jonathan 2005 8610 Uster 889 00:03.56 0:00.32 4.31

36 Holzer Yanik 2005 8712 Stäfa 819 00:03.56 0:00.32 4.31

37 Joss Fadri 2006 8712 Stäfa 822 00:03.57 0:00.33 4.32

38 Frei Fabrice 2006 8625 Gossau 804 00:03.57 0:00.33 4.32

39 Rieder Pascal 2005 8606 Greifensee 875 00:03.57 0:00.33 4.32

40 Kapp Jan-Felix 2005 8604 Volketswil 825 00:03.59 0:00.35 4.34

41 Greuter Leon 2006 8606 Nänikon 810 00:03.59 0:00.35 4.34

42 Muttersbach Leonel 2005 8127 Forch 855 00:04.01 0:00.37 4.37

43 Edelmann Tizian 2006 8124 Maur 800 00:04.02 0:00.38 4.38

44 Mehari Ezseyas 2006 8704 Herrliberg 846 00:04.02 0:00.38 4.38

45 Brunhart Simon 2006 8610 Uster 790 00:04.04 0:00.40 4.40

46 Herren Nicolas 2006 8832 Wollerau 817 00:04.04 0:00.40 4.40

47 Zwyssig Lorin 2006 8317 Tagelswangen 906 00:04.04 0:00.40 4.40

48 Krayen dimitri 2006 8610 Uster 830 00:04.05 0:00.41 4.41

49 Theus Mattia 2006 8032 Zürich 895 00:04.06 0:00.42 4.42

50 Camenzind Jorin 2005 8610 Uster 793 00:04.07 0:00.43 4.43

51 Comissco Luca 2006 8624 Grüt 919 00:04.08 0:00.44 4.45

52 Ritz Bossicard Nathan 2005 8610 Uster 876 00:04.09 0:00.45 4.46

53 Morgenthaler Nils 2006 8610 Uster 853 00:04.09 0:00.45 4.46

54 Bösch Janik 2005 8712 Stäfa 792 00:04.09 0:00.45 4.46

55 Lehmann Leano 2005 8606 Nänikon 837 00:04.10 0:00.46 4.47

56 Benjivenga Lorenzo 2005 8245 Feuerthalen 780 00:04.10 0:00.46 4.47

57 Hassler Alex 2006 8712 Staefa 814 00:04.12 0:00.48 4.49

58 Arocha Sebastian 2005 8610 Uster 776 00:04.13 0:00.49 4.50

59 Hadorn Mika 2006 8733 Eschenbach 811 00:04.14 0:00.50 4.51

60 Huber Yanis 2005 8800 Thalwil 820 00:04.15 0:00.51 4.53

61 Picuccio Samuel 2006 8810 Horgen 869 00:04.16 0:00.52 4.54

62 Monn Dea Flurin 2006 8117 Fällanden 851 00:04.16 0:00.52 4.54

63 Bachmann Amir 2005 8606 Nänikon 778 00:04.17 0:00.53 4.55

64 Müller Christian 2005 8610 Uster 857 00:04.17 0:00.53 4.55

65 Bischof Florian 2006 9016 St.Gallen 787 00:04.18 0:00.54 4.56

66 Reiniger Moritz 2005 8121 Benglen 874 00:04.19 0:00.55 4.57

67 Schärer Peter 2005 8404 Winterthur 885 00:04.21 0:00.57 5.00

68 Rüegg Joel 2006 8625 Gossau 878 00:04.22 0:00.58 5.01

69 Fofana Maurice 2006 8610 Uster 1105 00:04.23 0:00.59 5.02

70 Moser Linus 2005 8610 Uster 854 00:04.23 0:00.59 5.02

71 Berger Pascal 2005 8610 Uster 782 00:04.24 0:01.00 5.03

72 Bertschinger Janic 2006 8620 Wetzikon 783 00:04.24 0:01.00 5.03

73 Schönwälder Sören 2006 8606 Uster 886 00:04.25 0:01.01 5.04

74 Heule Nik 2006 8610 Uster 818 00:04.25 0:01.01 5.04

75 Fritschi Ennio 2006 8610 Uster 805 00:04.25 0:01.01 5.04

76 Loisel Lucas 2006 8606 Nänikon 841 00:04.26 0:01.02 5.05

77 Kuhn Lars 2006 8311 Bruetten 832 00:04.27 0:01.03 5.06

78 de Sousa, Luís 2006 8606 Greifensee 797 00:04.27 0:01.03 5.06

79 Baur Simon 2005 8624 Grüt 1119 00:04.27 0:01.03 5.06

80 Fuchs Fyn 2005 8712 Stäfa 807 00:04.28 0:01.04 5.08

81 Jukic Edin 2006 8712 Stäfa 824 00:04.29 0:01.05 5.09

82 Wunnerlich Njanu 2006 8610 Uster 904 00:04.30 0:01.06 5.10

83 Bruderer Nico 2006 8610 Uster 789 00:04.30 0:01.06 5.10



84 Audergon Hervé 2005 8123 Ebmatingen 777 00:04.30 0:01.06 5.10

85 Sigg Paul 2006 8245 Feuerthalen 887 00:04.31 0:01.07 5.11

86 Hamburger Benjamin 2006 8902 Urdorf 812 00:04.32 0:01.08 5.12

87 Staub Neil 2005 8610 Uster 891 00:04.32 0:01.08 5.12

88 Pohl Lucas 2006 8134 Adliswil 870 00:04.33 0:01.09 5.13

89 Muzzarelli Diego 2006 8610 Uster 856 00:04.34 0:01.10 5.14

90 Reck Colin 2006 8132 Hinteregg 916 00:04.34 0:01.10 5.14

91 Meier Aron 2006 8610 Uster 1100 00:04.35 0:01.11 5.16

92 Mannhart Leandro 2006 8610 Uster 844 00:04.36 0:01.12 5.17

93 Simon Toby 2006 8610 Uster 888 00:04.38 0:01.14 5.19

94 Lehnherr Noël 2006 8004 Zürich 838 00:04.39 0:01.15 5.20

95 Weber Julian 2006 8624 Grüt 898 00:04.40 0:01.16 5.21

96 Essmann Federico 2006 8902 Urdorf 801 00:04.41 0:01.17 5.22

97 Marra  Luca 2006 8610 Uster 845 00:04.42 0:01.18 5.24

98 Spycher Marc 2006 8606 Greifensee 890 00:04.48 0:01.24 5.31

99 Nötzli Alessandro 2005 8610 Uster 863 00:04.51 0:01.27 5.34

100 Name fehlt 2004  1115 00:04.51 0:01.27 5.34

101 Bischof Felix 2005 8610 Uster 786 00:04.54 0:01.30 5.37

102 Feroce Nils 2006 8625 Gossau 803 00:04.56 0:01.32 5.40

103 Klemm Ericc 2006 8606 Nänikon 828 00:04.58 0:01.34 5.42

104 Linsi Timon 2006 8610 Uster 840 00:05.01 0:01.37 5.45

105 Morf Mattis 2006 8635 Dürnten 852 00:05.04 0:01.40 5.49

106 Röthlisberger Jan Willem 2005 8704 Herrliberg 879 00:05.05 0:01.41 5.50

107 Henny Darian 2005 8610 Uster 815 00:05.06 0:01.42 5.51

108 Kronberger Stian 2006 8913 Ottenbach 831 00:05.12 0:01.48 5.58

109 Molinaro Mario 2005 8135 Langnau.am 850 00:05.20 0:01.56 6.07


